Santo André, 25 de outubro de 2019.

Ofício nº 979/2019 - G.P.
Processos CM nº 5849

À
Companhia de Gás do Estado de São Paulo
Rua Capitão Faustino de Lima, 134 – Brás
03040-030 – São Paulo – SP

Assunto: Requerimento

       Prezados,

Encaminhamos cópia do documento apreciado na
Sessão Ordinária nº 64 realizada em 24/10/2019. Cujo autor encarece
atendimento à solicitação explicitada na propositura.

Respeitosamente,

Pedro Luiz Mattos Canhassi Botaro
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Solicitamos que, caso a resposta a este ofício seja realizada por meio eletrônico, que seja encaminhada ao

endereço: protocolo@cmsandre.sp.gov.br

Processo CM nº
5849/2019 -

Autor/Vereador
Fábio dos Santos Lopes
- Dr. Fábio Lopes

Assunto: solicitando providências
em relação à conclusão da manutenção
realizada na rua Santa Clara, em frente ao
número 448, Vila Sacadura Cabral.

Identificador: 38003800380036003A00540052004100 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-29T12:22:46-0300